

Lisetra II

Den 17. desember 2015 varslet Hafjell Nord AS, på vegne av Lisetra Infra AS, om igangsetting av omregulering av reguleringsplanen for Lisetra II.

I korte trekk gikk forslaget ut på at det skal kunne bygges mye større enheter (både mht. areal og høyder). På årsmøtet 24. mars 2016 ble det enstemmig vedtatt at styret i Hytteeierforeningen skulle arbeide mot forslaget til omregulering. Å bevare eksisterende reguleringsplan er viktig for å ivareta eksisterende hytteeieres behov for forutsigbarhet.

Styret har brukt mye tid på saken, og har blant annet avholdt to møter med Øyer kommune høsten 2016, samt vært i dialog med representanter for utbyggeren Lisetra Infra AS. Disse antydte overfor styret at de ville revidere sitt forslag til omregulering, slik at endringene kun skulle omfatte området som ligger ovenfor skiløypa der denne krysser Furtholva. Dette ville i så fall innebære at den varslede omreguleringen ville bli mindre omfattende enn det opprinnelige forslaget.

Utbygger sendte inn revidert forslag til kommunen høsten 2016 hvor bare den nordre delen av feltet ble foreslått omregulert. Kommunen hadde flere kommentarer til planen, og sendte den i retur til utbygger uten å legge den ut til offentlig ettersyn.

Veivedlikehold

I løpet av sommeren 2016 ble det gruset og saltet på veiene i vårt område for å unngå at det støver. Det vil også bli foretatt veivedlikehold sommeren 2017.

Gjerder

Flere medlemmer har spurt om hva slags regler det er for gjerder i vårt område. Kommunen opplyser at det ikke er lov å sette opp gjerder på Lisetra hvis ikke den enkelte hytteeier får godkjent bygging av gjerde etter søknad iht. eksisterende reguleringsplan.

Nummerskilt på hyttene

Nummerskilt på hyttene I august 2013 sendte Øyer kommune ut adresse tildeling for tomtene på Lisetra med oppfordring om å sette opp nummerskilt på hyttene. Styret har registrert at svært mange hytter fremdeles mangler slike skilt. I brevet fra kommunen står det: «Adresser og skilt skal sørge for at alle på en lett og forståelig måte kan identifisere og finne fram til den aktuelle bruksenhet. Det er spesielt viktig for AMK-sentralen i forbindelse med entydig og rask uttrykking med ambulanse, brannvesen og politi, men også for drosjer og annen transporttjeneste. Standardskilt som vanligvis benyttes er med hvit bakgrunn, sort tekst og sort omramming. Teksthøyde 105 mm og skilthøyde 150 mm.» Styret oppfordrer derfor alle medlemmer om å sette opp nummerskilt på hyttene sine.